

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

**KATJA MAAK HOLDING APS  
STÆRKENDEVEJ 232  
2640 HEDEHUSENE**

**CVR-NR. 30 81 66 92**

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2025

Katja Maak  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
<b>PÅTEGNINGER</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2
<b>LEDELSESBERETNING</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Koncernredegørelse .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14 - 16

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje datterselskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et underskud på 51.765 kr., som betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

### **FINANSIELLE RISICI**

Selskabet har i regnskabsåret tabt sin kapital og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabets datterselskab opnår indtægter.

Selskabets ledelse forventer, at datterselskabet vil opnå indtægter på eksisterende og nye projekter, således selskabet kan afholde kommende års omkostninger og forpligtelser.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2024**

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
2 <b>BRUTTORESULTAT</b> .....	-5.000	-5.000
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	-5.000	-5.000
Resultat af kapitalandel i tilknyttede selskaber .....	-62.168	-149.801
3 Finansielle indtægter .....	29.097	24.639
3 Finansielle omkostninger .....	-10.768	-10.234
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-48.839	-140.396
4 Skat af årets resultat .....	-2.926	-484
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	-51.765	-140.880
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-51.765	-140.880
Disponeret i alt .....	-51.765	-140.880

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****AKTIVER**

Note	31/12 2024 Kr.	31/12 2023 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandel i tilknyttede selskaber .....	143.459	137.014
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>143.459</b>	<b>137.014</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>6 VÆRDIPAPIRER .....</b>	<b>865</b>	<b>1.020</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>57.957</b>	<b>97.957</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>58.822</b>	<b>98.977</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>202.281</b>	<b>235.991</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****PASSIVER**

Note	31/12 2024 Kr.	31/12 2023 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	-101.931	-50.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>23.069</b>	<b>74.834</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	10.000	5.000
Gæld til koncernforbundne selskaber .....	155.123	144.510
Skyldig sambeskatningsbidrag .....	2.926	484
Anden gæld .....	11.162	11.162
	<u>179.211</u>	<u>161.156</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>179.211</b>	<b>161.156</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>202.281</b>	<b>235.991</b>

7 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

8 Personaleforhold.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr.</b>	<b>Betalt udbytte Kr.</b>	<b>Forslag til årets resultat- disponering Kr.</b>	<b>Egenkapital pr. 31/12 2024 Kr.</b>
Anpartskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	-50.166	0	-51.765	-101.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	74.834	0	-51.765	23.069
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

**NOTER****1. FINANSIELLE RISICI:**

Selskabet har i regnskabsåret tabt sin kapital og den fortsatte drift er afhængig af, at selskabets datterselskab opnår indtægter.

Selskabets ledelse forventer, at datterselskabet vil opnå indtægter på eksisterende og nye projekter, således selskabet kan afholde kommende års omkostninger og forpligtelser.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

**2. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<b>31/12 2024</b>	<b>31/12 2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>3. FINANSIELLE POSTER:</b>		
Finansielle indtægter fra koncernforbundne selskaber .....	29.097	24.543
Finansielle omkostninger fra koncernforbundne selskaber .....	10.613	9.379
<b>4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	2.926	484
Regulering af udskudt skat .....	0	0
	<u>2.926</u>	<u>484</u>

**NOTER**

	31/12 2024 Kr.	31/12 2023 Kr.
<b>5. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>Kapitalandele i tilknyttede selskaber:</b>		
Anskaffelsessum primo .....	4.353.000	4.353.000
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<b>4.353.000</b>	<b>4.353.000</b>
Værdireguleringer primo .....	-4.215.986	-4.221.615
Årets resultat .....	-62.168	-149.801
Modtaget udbytte .....	0	0
Nedskrevet tilgodehavende primo .....	-378.169	-222.739
Nedskrevet tilgodehavende ultimo .....	446.782	378.169
<b>Værdireguleringer ultimo .....</b>	<b>-4.209.541</b>	<b>-4.215.986</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>	<b>143.459</b>	<b>137.014</b>

Kapitalandel i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Resultat:	Egenkapital:
Katja Maak Projektudvikling ApS	Høje-Tåstrup	6.445	143.459
Katja Maak Ejendomsudvikling ApS	Høje-Tåstrup	-254.395	-720.910

**6. VÆRDIPAPIRER:**

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo .....	865	1.020
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab .....	-155	-10

## NOTER

### **7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:**

Ingen.

#### **Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Katja Maak Holding ApS er sambeskattet med de danske tilknyttede selskaber, Katja Maak Projektudvikling ApS og Katja Maak Ejendomsudvikling ApS. Som administrationsselskab hæfter Katja Maak Holding ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024 udgør 0 kr. på balancedagen.

### **8. PERSONALEFORHOLD:**

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Katja Charlotte Maak

### Direktør

Serienummer: 82524cb0-0934-4a1f-88f2-c3db853155bd

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-28 08:22:43 UTC



## Stig Holm Mogensfeldt

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 83.92.xxx.xxx

2025-06-28 08:31:45 UTC



## Katja Charlotte Maak

### Dirigent

Serienummer: 82524cb0-0934-4a1f-88f2-c3db853155bd

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-06-28 09:52:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: UZZAK-RS0JD-0QB98-FGNT9-50HHD-RP7BY

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.